FEDERACION COLOMBICULTURA

DE LA REGION DE MURCIA

2024/078 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE CABEZO DE TORRES

MES DE CELEBRACION: MAYO

ORDEN PALOMO
1 NAZARENO
2 MAR DE PLATA
3 GOTA FRIA
4 MI ROCIO
5 LA TEMPESTAD
6 EL CORAL
7 NARANJITO
8 APOLO
9 LUZ DE LUNA
10 RELAMPAGO
11 PUNTO ROJO
12 REY LEON
13 PIRATA
14 ENSO
15 IMPOSIBLE
16 REY DE PICAS
17 TULIPAN
18  COLA ROSA
19 MINISTRO
20 LA ESCALERA
21 PUNTO MORAO
22 EL LEON
23 CELESKI
24 PINTAME
25 EL MELON
26 LA BOMBA
27 LA SALA
28 ESPERANZA
29 LOMO ROJO
30  COLA VERDE
31  CORAZON ROJO
32  CANARIO
33  CORAZON NARANJA
34  SIMPATICO
35 EL TAMBOR
36 NUBE AZUL
37 MAESTRO
38 LA MUDANZA
39 3 COLORES
40  CANARIO
41  TIRA NARANJA
42 PANTERA ROSA
43 EL PAVO
44 EL JUANETE
45 EL MUNDO
46 ALBARICOQUE
47 MORENITO
48 PECHINO
49  JOSELITO
50 LA MUERTE
51 JUNIOR
52 LA NINA
53 MITAD Y MITAD
54  EL PERRO
55 2 PUNTOS
56  CEREZAS
57  CONEJO
58 EL CONEJITO
59 ROSARIO
60 DIVINO
61  GABINETE
62 LA FERIA
63 DESEADO

acopla P1
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
236
240
240
240
160
240
236
236
240
240
240
120
210
240
240
240
240
240
220
160
240
240

ESTADO: FINALIZADO

P2
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
148
240
240
148
240
148
148
148
240
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
240
148
220
240
240
240
240
240
240
148
148
240
240
148
240
148
148
148
160
148
240
148
148

P3
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
207
240
240
240
240
240
240
240
237
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
239
236
239
240
240
240
240
237
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
198
192
188
240
240
240
240
240

P4
70
70
70
65
70
70
70
70
67
70
70
67
51
68
70
51
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
67
70
70
70
70
61
67
70
70
70
70
70
67
70
70
70
70
70
70
70
0
61
70
70

P5
245
80
245
245
245
245
80
245
80
80
80
80
80
80
80
80
54
245
10
52
245
0
245
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
30
80
0
0
10
80
20
20
20
80
80
10
80
80
0
80
80
80
10
245
0
0
20

P6 TOTAL
166 1201
186 1056
20 1055
20 1050
10 1045
6 1041
166 1036
0 1035
166 1033
153 1023
186 1023
155 1022
166 1017
140 1008
132 1002
140 991
140 984
40 983
186 983
140 982
36 979
186 976
28 971
186 964
186 964
94 964
186 964
186 964
186 964
186 964
186 964
186 964
186 964
186 964
186 964
186 964
186 964
186 963
186 960
186 960
140 960
186 960
186 956
166 956
166 954
166 953
140 950
140 946
140 946
166 944
166 944
140 937
186 936
186 934
140 930
186 922
186 916
186 912
186 906
40 893
186 887
186 884
166 884

ACTUALIZADO: DOMINGO, 26 DE ENERO DE 2025 A LAS 19:53:11

ANILLA
AK-842450
AK-310153
AK-745496
AK-269006
AK-886076
AK-905999
AK-909710
AJ-764955
AK-103331
AK-932264
AL-552401
AK-745822
AK-745303
AK-937992
AK-306691
AK-774543
AK-820607
AL-552412
AJ-790842
AL-500324
AL-500350
AL-500330
AK-067304
AK-617433
AL-807923
AJ-856225
AL-036069
AK-272370
AK-309470
AK-121431
AL-552449

V-085253
AK-365196
AL-552443
AL-807945
AL-807968

E-786871
AL-501169
AK-524263
AL-123181
AL-092392
AK-774579
AL-082795
AL-110068
AL-500347
AJ-158670

V-037432
AK-096944
AK-894971
AL-550800
AK-834214
AL-552415
AK-899296
AL-816638

V-085263
AK-670914
AK-554073
AL-496883
AK-479568

V-073094
AL-552448
AK-825219
AL-500332

PLUMA
ROJO
GABINO ROJO
GABINO
AZUL
BAYO
GABINO ROJO
AZUL
MAGANO
ROJO
GABINO
MAGANA
ACERADA
AZUL
ACERADA
ROJO BAYO
ROJO
ROJO
BLANCO
MAGARNO
BAYO
ROJO
ROJO
ROJO
PINTO
BAYO
ROJO
AZUL
GABINO
AZUL
BAYO
GABINO ROJO
GABINO
AZUL
MAGANO TREPADO
GABINO
GABINO
GABINO
GABINO
AZUL
ROJO
GABINO
BORRADO
GABINO
BAYO
GABINO
MORA
MORO
MORO CURRO
GABINO
BAYO
GABINO
GABINO
MAGARNO CURRO
ROJO CENIZA
GABINO
PINTO
ROJO PERA
MAGANO
BAYO
ROJO
GABINO
GABINO
GABINO

PROPIETARIO
PENA LAS LAMPARILLAS
PENA LAS LAMPARILLAS
PENA LAS LAMPARILLAS
PENA LAS LAMPARILLAS
PENA LAS LAMPARILLAS
PENA LAS LAMPARILLAS
PENA LAS LAMPARILLAS
PENA LAS LAMPARILLAS
PENA LAS LAMPARILLAS
PENA LAS LAMPARILLAS
FERNANDO ALCANTARA LOZANO
PENA LAS LAMPARILLAS
PENA LAS LAMPARILLAS
PENA LAS LAMPARILLAS
PENA LAS LAMPARILLAS
PENA LAS LAMPARILLAS
JOSE MARIA MONTOYA RIQUELME
JOSE MARIA MONTOYA RIQUELME
FERNANDO ALCANTARA LOZANO
JOSE ANTONIO GARCIA MUNOZ
JOSE ANTONIO GARCIA MUNOZ
PEDRO ALARCON REINA
JOSE MARIA MONTOYA RIQUELME
RUBEN BERNABE DATO
JOSE ANT ESPARZA MARTINEZ
ANTONIO ALCANTARA MORENO
JOSE ENRIQUE ALARCON RODRIGUE:
JOSE ANT ESPARZA MARTINEZ
JOSE MARIA EGEA SAEZ
JOSE ANTONIO GARCIA FRANCO
FERNANDO ALCANTARA LOZANO
JOSE ANT ESPARZA MARTINEZ
FCO JOSE LISON CABEZAS
JOSE ENRIQUE ALARCON CAMPUZAN
JOSE ENRIQUE ALARCON CAMPUZAN
PEDRO ALARCON REINA
JESUS BANO DATO
FCO JOSE LISON CABEZAS
JOSE MARIA EGEA SAEZ
RUBEN BERNABE DATO
FRANCISCO JIMENEZ COBO
FCO JOSE LISON CABEZAS
JOSE ANTONIO GARCIA MUNOZ
JOSE ANTONIO GARCIA MUNOZ
JESUS BANO DATO
JOSE ANTONIO GARCIA FRANCO
FRANCISCO JIMENEZ COBO
FCO JOSE LISON CABEZAS
JOSE ANTONIO GARCIA MUNOZ
RUBEN BERNABE DATO
JOSE MARIA EGEA SAEZ
ANTONIO ALCANTARA MORENO
JOSE MARIA EGEA SAEZ
JUAN NAVARRO SANCHEZ
FRANCISCO JIMENEZ COBO
JOSE ANTONIO GARCIA FRANCO
JOSE ANTONIO GARCIA FRANCO
JOSE VIVANCOS TORRALBA
JOSE ANTONIO GARCIA FRANCO
FERNANDO ALCANTARA LOZANO
JESUS BANO DATO
JESUS BANO DATO
FRANCISCO JIMENEZ COBO

PDES PPAR
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
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64 PUNTOS ROJOS 240 148 240 70 0 186 884 AK-979977 GABINO JOSE ANT ESPARZA MARTINEZ 0.00 0.00
65 LA ESTRELLA 240 148 240 70 0 186 884 AL-786844 MAGARNO JUAN NAVARRO SANCHEZ 0.00 0.00
66 EL GALAN 240 148 240 69 0 186 883 AL-552407 ROJO FRANCISCO JIMENEZ COBO 0.00 0.00
67 CIRCULOS 40 240 240 70 80 186 856 AK-155608 AZUL ANTONIO ALCANTARA MORENO 0.00 0.00
68 2TIRAS 240 240 240 70 20 40 850 AL-092326 GABINO FCO JOSE LISON CABEZAS 0.00 0.00
69 EL CLAVEL 240 40 233 70 80 186 849 AL-807904 AZUL JUAN NAVARRO SANCHEZ 0.00 0.00
70 LADRON 240 20 240 70 80 186 836 AK-626678 AZUL JOSE ANTONIO GARCIA FRANCO 0.00 0.00
71 PINTINO 240 20 240 70 80 186 836 AK-937998 PINTO RUBEN BERNABE DATO 0.00 0.00
72 FLECHA 240 10 240 70 80 186 826 AK-931074 BAYO JOSE MARIA EGEA SAEZ 0.00 0.00
73 EL TORO 240 20 229 70 80 186 825 AL-033639 BAYO JOSE ANGEL FERNANDEZ PASTOR 0.00 0.00
74 3 PUNTOS 240 240 240 70 30 0 820 AK-561754 BAYO JOSE ANTONIO GARCIA MUNOZ 0.00 0.00
75 SIMPATICO 240 0 240 70 80 186 816 AH-855259 BAYO JESUS BANO DATO 0.00 0.00
76 DON PEDRO 240 148 90 70 80 186 814 AL-263837 BAYO JOSE ANGEL FERNANDEZ PASTOR 0.00 0.00
77 ALCON 90 148 240 70 80 186 814 AL-786848 BORRADO JOSE ENRIQUE ALARCON RODRIGUE: 0.00 0.00
78 PITO BLANCA 240 240 240 70 20 0 810 AL-201025 ROJO JOSE VIVANCOS TORRALBA 0.00 0.00
79 COPITO 240 0 228 70 80 186 804 AK-561798 BLANCO JOSE MARIA MONTOYA RIQUELME 0.00 0.00
80 TU SI 240 240 240 70 0 0 790 AK-141586 GABINO FCO JOSE LISON CABEZAS 0.00 0.00
81 COLA AMARILLA 240 148 240 68 80 0 776 V-085258 GABINO FERNANDO ALCANTARA LOZANO 0.00 0.00
82 EL GALENO 240 148 40 70 80 186 764 AL-201011 ROJO JOSE VIVANCOS TORRALBA 0.00 0.00
83 EL SOL 238 148 28 70 80 186 750 E-563848 GABINO JOSE MARIA MONTOYA RIQUELME 0.00 0.00
84 EL BORRACHO 210 148 240 70 80 0 748 AL-550791 MAGARNO CURRO JOSE VIVANCOS TORRALBA 0.00 0.00
85 EL CUCO 240 148 240 70 0 40 738 AL-500393 ACERADA JUAN NAVARRO SANCHEZ 0.00 0.00
86 MIGUELITO 240 148 240 70 0 40 738 AK-895625 AZUL JUAN NAVARRO SANCHEZ 0.00 0.00
87 EL TARANTA 240 148 240 70 0 40 738 AL-786841 MAGARNO JUAN NAVARRO SANCHEZ 0.00 0.00
88 2 TIRAS 238 148 240 70 0 40 736 V-073087 GABINO JOSE VIVANCOS TORRALBA 0.00 0.00
89 TREPA 188 240 235 70 0 0 733 AJ-333118 MAGANO TREPADO ANTONIO ALCANTARA MORENO 0.00 0.00
90 CHOCOLATE 240 148 0 70 80 186 724 AJ-004866 ROJO JOSE ANT ESPARZA MARTINEZ 0.00 0.00
91 ENGANAO 240 148 240 70 14 0 712 AK-899295 MORA JOSE MARIA MONTOYA RIQUELME 0.00 0.00
92 DESECHO 240 148 240 70 10 0 708 AL-123186 MAGARNO RUBEN BERNABE DATO 0.00 0.00
93 LA LLAVE 240 148 240 70 0 0 698 AJ-495581 GABINO ANTONIO ALCANTARA MORENO 0.00 0.00
94 LAS BANDERAS 240 148 240 70 0 0 698 AK-774581 ROJO FRANCISCO JIMENEZ COBO 0.00 0.00
95 EL YO 240 148 240 70 0 0 698 AL-807924 BAYO JOSE ANT ESPARZA MARTINEZ 0.00 0.00
96 RAFAEL 237 240 211 10 0 0 698 AK-554053 ROJO FERNANDO ALCANTARA LOZANO 0.00 0.00
97 VAYITO 240 0 239 70 80 0 629 AL-500318 BAYO JESUS BANO DATO 0.00 0.00
98 CURRITO 209 20 240 70 80 0 619 AL-033621 GABINO RUBEN BERNABE DATO 0.00 0.00
99 BOBI 80 104 240 70 80 0 574 AJ-108121 ROJO JESUS BANO DATO 0.00 0.00
100 EL CHIQUET 240 0 10 70 0 12 332 AK-549002 ROJO JOSE VIVANCOS TORRALBA 0.00 0.00

FECHA

DIA  SUELTA

N° ID

SUELTAS Y VALORACION DE LAS PALOMAS

N° ANILLA

PLUMA

NOMBRE PALOMA

NOMBRE PREPARADOR

PUNTOS BAREMO
PUNTOS VALORACION

PUNTOS PALOMA SUELTA

CALIFICACIONES
PRESIDENTE-DELEGADO  VOTACION POPULAR

2024-05-25  Sabado 1
2024-05-29 Miercoles 2 5988 AK747164 AZUL 120 REGULAR EXCELENTE
2024-06-01  Sabado 3 5987  AK929703 MAGARO 213 BUENA BUENA
2024-06-05 Miercoles 4 5983  AK932299 ACERADO 151 REGULAR BUENA
2024-06-08 Sabado 5 6587 A432165 AZUL DESCALIFICADA DESCALIFICADA
2024-06-12  Miercoles 6 5994 A432116 MAGANO 120 REGULAR REGULAR
2024-06-15  Sabado 7 6000  AL055962 ACERADO 188 REGULAR BUENA
VALORACION ARBITROS
NOMBRE CATEGORIA PUESTO CALIFICACION ARBITRO CALIFICACION POPULAR

OBSERVACIONES DEL CAMPEONATO



